
 

 

UCHWAŁA NR III/9/14 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 t.j. z póź. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych oraz zmniejszyć rezerwę budżetową o kwotę  

51 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu miasta w wysokości 38 835 042 zł, w tym: dochody bieżące 28 324 369 zł, dochody 

majątkowe 10 510 673 zł i przychody w wysokości 234 574 zł; 

2) wydatki budżetu miasta w wysokości 38 044 616 zł, w tym: wydatki bieżące 23 525 977 zł, wydatki 

majątkowe 14 518 639 zł i rozchody w wysokości 1025 000 zł; 

3) nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 790 426 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Sokolik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 4214



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/9/14 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4214



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4214



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/9/14 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4214



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/9/14 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4214



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/9/14 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4214



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4214



UZASADNIENIE  

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów budżetowych z tytułu: 

1) gospodarki nieruchomościami (rozgraniczenia, odsetki) o kwotę 14 000 zł; 

2) podatku od środków transportowych od osób fizycznych i kosztów upomnienia kwota 12 000 zł; 

3) wpływów za pobyt dzieci z innych gmin w przedszkolach miejskich kwota 150 000 zł; 

4) dochodów za realizację zadań zleconych (egzekucja funduszu i zaliczki alimentacyjnej) kwota  

10 000 zł; 

5) dofinansowania na realizację Projektu „Budowa oczyszczalni ścieków i modernizacja systemu wodno 

– ściekowego w aglomeracji Wysokie Mazowieckie” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

 i Środowisko (środki unijne) kwota 4 301 850 zł. 

II. Zmniejszenia dochodów budżetowych z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości  

o kwotę 1 732 079 zł. 

III. Zwiększenia wydatków budżetowych na: 

1) na pomoc finansową dla Powiatu Wysokomazowieckiego na rozbudowę drogi powiatowej nr 2065B 

Wysokie Mazowieckie (ul. Szpitalna)-Brzóski-Brzezińskie kwota 7 694 zł; 

2) wypłatę wynagrodzeń i pochodnych dla Szkoły Podstawowej nr 1 (zgodnie z wnioskiem) kwota  

85 500 zł; 

3) wypłatę wynagrodzeń i energię elektryczną dla Gimnazjum (zgodnie z wnioskiem) kwota 125 306 zł; 

4) wypłatę wynagrodzeń i pochodnych dla Przedszkola Miejskiego nr 2 (zgodnie z wnioskiem) kwota 

66 500 zł; 

5) na realizację Projektu „Budowa oczyszczalni ścieków i modernizacja systemu wodno – ściekowego  

w aglomeracji Wysokie Mazowieckie” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

(środki unijne) kwota 4 301 850 zł. 

IV. Zmniejszenia wydatków budżetowych na: 

1) gospodarkę gruntami i nieruchomościami kwota 47 400 zł; 

2) (wkładu własnego) na realizację Projektu „Budowa oczyszczalni ścieków i modernizacja systemu 

wodno – ściekowego w aglomeracji Wysokie Mazowieckie” w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko kwota 1 492 600 zł; 

3) pomoc finansową dla Powiatu Wysokomazowieckiego na zakup tomografu kwota 239 479 zł. 

V. Zmniejszenia rezerwy budżetowej o kwotę 51 600 zł. 

VI. Przeniesienia wydatków budżetowych w ramach budżetu dotyczących: 

1) bieżącego funkcjonowania Szkoły Podstawowej nr 1 na kwotę 37 700 zł; 

2) bieżącego funkcjonowania Gimnazjum, zgodnie z wnioskiem na kwotę 9 555 zł; 

3) bieżącego funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, zgodnie z wnioskiem na kwotę  

2 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4214


		2014-12-30T13:32:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




